Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V902-25-1
H
MERKMALE
• Magnetventil für die Steuerung von Gas in Versorgungsnetzen für gebläselose
oder fremdbelüftete Kessel.
• Nach EN 161 geprüftes Magnetventil entsprechend den EU-Richtlinien für die
Anwendung in Gasanlagen (90/396/EWG) in der Ergänzung 94/68/EWG.

 - Nicht lieferbar.
MAGNETVENTIL BAUREIHE 215
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
EGSC E 215 B 010 230V / 50 Hz
EGSC E 215 B 020 115V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C131447
Artikel-Nr.
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
00
11
5D
E
-2
00
8/
R
01
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
.
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “EGSC”
Magnet mit Epoxidharz vergossen
IEC 335 / ISO 4400
IP65
Typ Vorsatz A B C D E F G H J K X Gewicht (1)
01 EGSC 85 50 30 70 45 60 85 100 117 41 50 0,6
(1) Einschl. Magnet und Leitungsdose.
A
21
21
19
7
40
2 x Ø 7,1
2 x Ø 7,1
42
42
B
C
D
E
F
K
G
H
J
X
IN OUT
360˚
Montagebügel